EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 0000939-20.2016.4.03.6007 / 1ª Vara Federal de Coxim

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: ANTONIO CARLOS DE MORAES

EDITAL DE CITAÇÃO

COM PRAZO DE 30 DIAS

O Dr. Yuri Guerzé Teixeira, Juiz Federal Substituto na Titularidade da 1ª Vara Federal com
Juizado Especial Federal Adjunto de Coxim, 7ª Subseção Judiciária do Estado do Mato Grosso do
Sul, FAZ SABER a todos quanto conhecimento deste tiverem que, pelo presente, CITA-SE,  nos
termos do artigo 8º, IV, da Lei nº 6.830/80, ANTONIO CARLOS DE MORAES - CPF:
337.755.831-49, que se encontra atualmente em local incerto e não sabido, para, no prazo de 05
(cinco) dias, a contar da data do vencimento do presente Edital, pagar o valor total do débito
executado nos autos de Execução Fiscal nº 0000939-20.2016.4.03.6007  consubstanciado na CDA nº,
13 6 002995-00, a saber, a importância de R$ 1.541.931,60 (um milhão quinhentos e quarenta e um
mil, novecentos e trinta e um reais e sessenta centavos), atualizada até outubro de 2019.

Fica o executado advertido de que, não efetuado o pagamento ou a garantia da execução no
prazo legal, serão penhorados tantos bens de propriedade do executado quantos bastem à satisfação
da dívida em cobrança.

Preferindo discutir a dívida, o executado poderá, depois de garantida a execução, opor
embargos no prazo de 30 (trinta) dias (Lei 6.830/80, art. 16, ‘caput’ e §1º).

Ficam os interessados cientificados de que este Juízo Federal se localiza na Rua Viriato
Bandeira, nº 711, 2º Piso, Centro, em Coxim/MS, CEP: 79400-000, Tel.: (67) 3291-4018.

Expedido em Coxim, Mato Grosso do Sul, em 17 de novembro de 2020.

Eu, Joaquim Rodrigues Alves, Técnico Judiciário, RF 7392, digitei e encaminhei em
seguida, o MM. Juiz Federal para assinatura, que determinou sua publicação no Diário Eletrônico da
Justiça Federal da 3ª Região, para a mais ampla publicidade.

Coxim, data e assinatura, conforme certificação eletrônica.

Num. 41934113 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: YURI GUERZÉ TEIXEIRA - 17/11/2020 14:50:53

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20111714505370400000037942625

Número do documento: 20111714505370400000037942625